[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.03.2015г № 10                                                                       с. Подстепное

О порядке работы 33-й очередной

сессии сельского  Совета   народных

депутатов

      В соответствии со статьёй 15 Регламента Подстепновского сельского Совета народных депутатов, Подстепновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок работы 33-й очередной сессии сельского Совета народных депутатов

   1.1.   О Положении « О порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту отчета об исполнении бюджета за  2014 год муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».- 10 мин.

   1.2.    О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета за 2014 год   муниципального образования Подстепновский  сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края.- 5 мин.

    1.3.   О публичных слушаниях по проекту отчета об исполнении бюджета за 2014 год  муниципального образования Подстепновский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.-10 мин.

2.Начать сессию в 16 часов  00 минут.

3. Для обращений депутатов  5-7 минут.

4. Завершить работу  33-й сессии к 16 часам 45 минутам.

Глава сельсовета                                                                                       И.А.Плетнева